令和元年７月 16 日

各位

会 社 名  株式会社パパネッツ

(コード番号  9388 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 伊藤 裕昭

問合せ先 常務取締役 宮﨑 恵子

T  E  L  048-960-5088

U  R  L  http://www.papanets.co.jp

借入および借入金の返済に関するお知らせ

当社は、令和元年 7 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入および

借入金の返済について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．資金の借入

 （１）借 入 日：令和元年７月 18 日

 （２）借 入 金 額：２億 7000 万円

 （３）借 入 金 利：0.39％

 （４）借 入 期 間：７年

 （５）借 入 先：埼玉りそな銀行 越谷支店

（６）資 金 使 途：短期借入より長期借入への借換

（７）担 保 状 況：なし

 （８）当社との関係：資本関係、人的関係、取引関係はありません

２．資金の返済

 （１）借 入 日：令和元年 7 月 2 日

 （２）借 入 金 額：9,000 千万円

 （３）借 入 金 利：0.37％

 （４）返 済 期 限：令和元年 7 月 31 日

 （５）借 入 先：常陽銀行 越谷支店

（６）資 金 使 途：特許権購入資金

（７）担 保 状 況：なし

（８）当社との関係：資本関係、人的関係、取引関係はありません

資金の返済

 （１）借 入 日：令和元年 6 月 17 日

 （２）借 入 金 額：8,000 千万円

 （３）借 入 金 利：0.41909％

 （４）返 済 期 限：令和元年 7 月 17 日(借入日前日の為一旦自己資金にて返済)

 （５）借 入 先：足利銀行 越谷支店

（６）資 金 使 途：運転資金

（７）担 保 状 況：なし

（８）当社との関係：資本関係、人的関係、取引関係はありません

資金の返済

 （１）借 入 日：令和元年 6 月 28 日

 （２）借 入 金 額：1 億円

 （３）借 入 金 利：0.31909％

 （４）返 済 期 限：令和元年 7 月 18 日

 （５）借 入 先：埼玉りそな銀行 越谷支店

（６）資 金 使 途：運転資金

（７）担 保 状 況：なし

（８）当社との関係：資本関係、人的関係、取引関係はありません

３．今後の見通し

  今回の借入および借入金の返済による業績に与える影響はありません。

以上